SERMO LXXXVIII¹.

De verbis Evangelii Matth. xx, ubi de duobus cæcis sedentibus secus viam, et clamantibus : *Domine, miserere nostri, fili David.*

I. BENE nobiscum novit Sanctitas Vestra, Dominum nostrum et Salvatorem Jesum Christum medicum esse salutis æternæ, et ad hoc eum suscepisse infirmitatem naturæ nostræ, ne sempiterna esset infirmitas nostra. As-

¹ Alias 18 de verbis Domini.